АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 марта 2023 г. ст-ца Курская  № 183

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Законами Ставропольского края от 27 января 2023 г.
№ 1-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении
органов  местного  самоуправления  муниципальных  и  городских  округов  в
Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Россий-
ской Федерации, переданными для осуществления органам государственной
власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными
полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты
отдельных категорий граждан», от 27 января 2023 г. № 2-кз «О признании
утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законода-
тельных  актов)  Ставропольского  края)»  администрация  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления админист-
рации Курского муниципального округа Ставропольского края:

от  23  декабря  2020  г.  №  54  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  управлением  труда  и  социальной  защиты
населения администрации Курского муниципального округа Ставропольского
края государственной  услуги «Осуществление предоставления ежемесячной
денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно в
соответствии с Законом Ставропольского края от 09 апреля 2020 г. № 49-кз
«О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет
включительно»;

от 30 декабря 2020 г. № 148 «Об утверждении Административного рег-
ламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края го-
сударственной  услуги  «Осуществление  назначения  и  выплаты  пособия  на

2

ребенка в соответствии с Законом Ставропольского края от 7 декабря 2004 г.
№ 101-кз «О пособии на ребенка»;

от 16 февраля 2021 г. № 87 «О внесении изменений в постановление ад-
министрации Курского муниципального округа Ставропольского края  от 30
декабря 2020 г. № 148 «Об утверждении Административного регламента пре-
доставления  управлением  труда  и  социальной  защиты  населения  адми-
нистрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  госу-
дарственной услуги «Осуществление назначения и выплаты пособия на ре-
бенка в соответствии с Законом Ставропольского края от 7 декабря 2004 г.
№ 101-кз «О пособии на ребенка»;

от  08  июня  2021  г.  №  573  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  управлением  труда  и  социальной  защиты  на-
селения администрации Курского муниципального округа Ставропольского
края  государственной услуги «Осуществление назначения  и  выплаты еже-
месячной выплаты в связи с рождением  (усыновлением) первого ребенка в
соответствии с Федеральным законом от  28 декабря 2017 года № 418-ФЗ «О
ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей»;

от 05 мая 2022 г. № 429 «О внесении изменений в Административный
регламент  предоставления  управлением  труда  и  социальной  защиты  насе-
ления  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты пособия
на ребенка в  соответствии с Законом Ставропольского края от  7 декабря
2004 г.  № 101-кз  «О пособии на ребенка»,  утвержденный постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30
декабря 2020 г. № 148».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      М.В.Маркович

consultantplus://offline/ref=85EF3BA7A1C0E3FED884C9290DCC3730DFC4C9721C030E607A325B59B7934A643AEED4FAACCA0FA994E709F0A3Z7n9L